
Sigma blir huvudleverantör av e-tjänster och webbutveckling till
Kristianstads kommun
Sigma kommer att leverera support/underhåll och utveckling av webbplatser och e-tjänster till Kristianstad. Avtalet löper på ett
år med möjlighet till förlängning på ytterligare tre år, dvs. maximalt fyra år.

För Sigma innebär detta nya avtal en möjlighet att ytterligare stärka sin position i Öresundsregionen som leverantör av spetskompetens inom
webbutveckling. För Kristianstads kommun syftar avtalet till att säkerställa att behov av IT-konsulttjänster med hög kompetens och erfarenhet
tillgodoses.

”Sigma lämnade bästa anbud och får därför avtalet av IT-konsulttjänster för support och utveckling av Kristianstads kommuns webbplatser.
Avtalet är en del inom kommunens satsning på webbutveckling för att förbättra det digitala mötet med medborgare men även för kommunens
anställda.  Vi ser fram emot ett spännande och givande samarbete med vår nya partner”, säger Anders Sandin, webbstrateg hos Kristianstads
kommun

”Det känns mycket glädjande att Kristianstads kommun tar till vara vår kompetens och förmåga att leverera vårt koncept med både utveckling
och support/förvaltning. Sigma har stor erfarenhet av detta sedan tidigare till både företag och organisationer i regionen liksom på andra
platser i Sverige. Vi ser med tillförsikt fram emot vårt kommande samarbete”, säger David Österlindh, Försäljningschef hos Sigma i syd

Om Kristianstad kommun
Kommunen har cirka 80 000 invånare och av dessa bor omkring 30 000 i centralorten Kristianstad. Till ytan är kommunen den största i Skåne
med sina 1 346 km².Kristianstad är tillväxtmotor i nätverket Skåne Nordost och en naturlig del av Öresundsregionen. Denna region har stark
tillväxt och anses av många vara en av de mest kreativa regionerna i världen.

För ytterligare information, kontakta:

David Österlindh, Försäljningschef, Sigma Syd
E-post: david.osterlindh@sigma.se    
Telefon: 0733-514824                         

Bo-Göran Andersson, Kundansvarig, Sigma Syd
E-post: bo-goran.andersson@sigma.se 
Telefon: 0703-790909

Anders Sandin, webbstrateg, Kristianstads kommun
Telefon: 044-13 56 21

Informationen är sådan som Sigma AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades
för offentliggörande den 20 september 2012.

Sigma är en långsiktig affärspartner där informationsteknologi gör skillnad. Vi är en global aktör med Norden som utgångspunkt. Vi levererar de smartaste
lösningarna utifrån kundernas affärsnytta.Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1500 medarbetare i åtta länder. www.sigma.se


